a0

‘s # P . du Pic o -:
> i / (623(26/108[114/115/118) % i
! Hauts de / = RN % .
4 Massane & £ 2 %
LY = 8 H pital 2 " & %
L 2 1 -
S > P Lawrume e nzavene z Aiguelongue ‘
5 ‘ Universites %
pall Chteau d O desSden:es q 2 _1
g 110
£ o " IHothaux La Ronde | : m]nutes A
= | Facultés La Navette &% ¢ 3
o ) 4
“ d r-)mt 3 de. “‘r" G Entre Chaque y
alles de 3 GRS & e !
i L2 Paillade b - = B )
4

j,/' = station N

g

HES ey o o .
il Alco g Boutonnef

Stade Philippidés

o

BB Correspondance tramway
@ Correspondance bus

101) Cgrresl:ondancehus
Heérault Transport

R

7 Les Aubes b La

Les 2
Pompignane

30 Cévennes Grammont

._) Péled'échange

D Velostationvelomagg
3 Autopartage m@¢ (auto

&) Ligne entiérement accessible
aux personnes a mobilité réduite -

Lodaye

W g kT DR

La
Chamberte
TERT Parking sous vidéosurveillance Cares :

R i bd dc Strasbourd RTRT Lez \g%
w  Maison de proximité o

M & L
2 . \» / .N\N'
“4) Espace Mobilité _ : il e \m

Port Mananne
Port Marianne.

‘Direction Odysseum
' Du lundi au vendredi

| 04:4005:1005:3005:4005:47 05:57 06:05 06:13 06:22 06:31 06:37 06:43
Saint-Paul 04:4805:1605:3605:46 05:53 06:03 06:11 06:19 06:28 06:37 06:43 06:49
Hauts de Massane 04:5005:18 05:3805:48 05:55 06:00 06:05 06:09 06:13 06:17 06:21 06:24 06:27 06:30 06:33 06:36 06:39 06:42 06:45 06:48 06:51
Occitanie 04-5705:2505:4505:55 06:02 06:07 06:12 06:16 06:20 06:24 06:28 06:31 06:34 06:37 06:40 06:43 06:46 06:49 06:52 06:55 06:58
Saint-Eloi 05:0205:3005:50 06:00 06:07.06:12 06:17 06:21 06:25 06:29 06:33 06:36 06:39 06:42 06:45 06:48 06:51 06:54 06:57 07:0007:03

Gare Saint-Roch 05:1505:43 06:03 06:13 06:20 06:25 06:30 06:34 06:38 06:42 06:46 06:49 06:52 06:5506:58 07:01 07:04 07:07 07:1107:1407:17
Place de l'Europe 05:2405:5106:1106:2106:28 06:33 06:38 06:42 06:46 06:50 06:54 06:57 07:00 07:03 07:06 07:0907:12 07:1507:19 07:22 07:25

Odysseum 05:3406:0106:2106:3106:39 06:44 06:49 06:53 06:57 07:0107:0507:0807:1107:1407:1707:2007:2307:26 07:3007:3307:36
- Mosson 06:49 06:55 07:01 07:08 07:16 07:2407:28 07:36 07:44 07:52 08:00
" saint-Paul 06:55 07:01 07:07 07:14 07:22 07:3007:34 07:42 07:50 07:58 08:06
Hauts de Massane  06:5406:57 07:0007:03 07:0607:0907:1207:16 07:20 07:2407:28 07:3207:36 07:44 07:52 08:00 08:08
Occitanie 07:0107:0407:0707:1007:1307:1607:1907:23 07:27 07:3107:3507:3907:4307:47 07:5107:55 07:5908:03 08:07 08:11 08:15
Saint-Eloi 07:0607:0907:1207:1507:1807:2107:24 07:28 07:32 07:36 07:4007:44 07:48 07:52 07:56 08:00 08:04 08:08 08:12 08:16 08:20

Gare Saint-Roch 07:2007:2307:26 07:2907:32 07:3507:38 07:42 07:46 07:50 07:5407:58 08:02 08:06 08:10 08:14 08:18 08:22 08:26 08:30 08:34
Place de I'Europe 07:2807:3107:3407:3707:40 07:43 07:46 07:50 07:54 07:58 08:02 08:06 08:10 08:14 08:1808:22 08:26 08:30 08:34 08:38 08:42
Odysseum 07:3907:4207:4507:4807:5107:5407:57 08:01 08:05 08:09 08:13 08:17 08:21 08:25 08:29 08:33 08:37 08:41 08:45 08:49 08:53

Direction Odysseum
' Du lundi au vendredi

- % =
| circule uniguement le vendredi

08:04 08:1208:1608:2008:25 18:5018:5519:01 19:07 19:14 19:21 19:29 19:39 19:4920:0020:10
Saint-Paul 08:10 08:1808:2208:26 08:31 18:5619:01 19:07 19:13 19:20 19:27 19:35 19:45 19:55 20:06 20:16
Hauts de Massane 08:12 08:2008:2408:2808:33 18:5819:0319:0919:1519:22 19:29 19:37 19:47 19:57 20:08 20:18
Occitanie 08:1908:2308:2708:3108:3508:40 UN tram 19:0519:1019:16 19:22 19:2919:36 19:44 19:54 20:04 20:15 20:25
Saint-Eloi 08:2408:28 08:32 08:36 08:40 08:45 toutes les 19:1019:1519:21 19:27 19:34 19:41 19:49 19:59 20:09 20:20 20:30
Gare Saint-Roch 08:3808:42 08:46 08:50 08:54 08:59 mlnutes. == 19:2319:2819:3419:40 19:47 19:54 20:02 20:12 20:22 20:3320:43
Place de 'Europe 08:46 08:50 08:54 08:58 09:02 09:07 19:3119:36 19:42 19:48 19:55 20:02 20:10 20:20 20:30 20:41 20:51
Odysseum 08:5709:0109:0509:0909:1309:18 19:4219:47 19:53 19:5920:06 20:13 20:21 20:31 20:41 20:52 21:02

_ Mosson 20:2020:3020:4020:5521:1021:2521:4021:5522:1022:2522:40 22:55 23:10 23:25 23:40;

Saint-Paul 20:2620:3620:4621:0121:1621:3121:46 22:01 22:1622:31 22:46 23:01 23:16 23:31 23:46 0
Hauts de Massane 20:2820:3820:4821:0321:1821:3321:4822:0322:1822:3322:4823:03 23:18 23:33 23:48(
Occitanie 20:3520:4520:5521:1021:2521:4021:5522:1022:2522:4022:5523:1023:2523:40 23:550
Saint-Eloi 20:4020:5021:0021:1521:3021:4522:0022:1522:3022:4523:0023:1523:30 23:45 00:00/

Gare Saint-Roch 20:5321:0321:1321:2821:4321:5822:1322:2822:4322:5823:1323:28 23:43 23:58 00:13/00: 2800 4300:5801: 13;
Place de I'Europe 21:0121:1121:2121:3621:5122:0622:2122:36 22:5123:06 23:2123:36 23:51 00:06 00:21 lofe
Odysseum 21:1121:2121:3121:46 22:0122:16 22:3122:46 23:0123:16 23:3123:46 00:0100:16 00:3100:4601:0101:1601:31



Direction Odysseum

Samedi

3 Mosson 04:40 05:10 05:30 05:45 05:55 06:03 06:11 06:18 18:32 18:39 18:47 18:55 19:03 19:11 19:20 19:30 19:40
Saint-Paul 04:46 05:15 05:35 05:50 06:00 06:09 06:17 06:24 18:38 18:45 18:53 19:01 19:09 19:17 19:26 19:36 19:46
Hauts de Massane  04:48 05:17 05:37 05:52 06:02 06:11 06:19 06:26 18:40 18:47 18:55 19:03 19:11 19:19 19:28 19:38 19:48
Occitanie 04:56 05:24 05:44 05:59 06:09 06:18 06:26 06:33 un tram 18:47 18:54 19:02 19:10 19:18 19:26 19:35 19:45 19:55
Saint-Eloi 05:02 05:29 05:49 06:04 06:14 06:23 06:31 06:38 ,t"“tes les 18:52 18:59 19:07 19:15 19:23 19:31 19:40 19:50 20:00
Gare Saint-Roch 0515 05:42 06:02 06:17 06:27 06:36 06:44 06:51  IMINUT@S. ..  19:0519:1219:20 19:28 19:36 19:44 19:53 20:03 20:13

Place de I'Europe  05:24 05:50 06:10 06:25 06:35 06:44 06:52 06:59 19:13 19:20 19:28 19:36 19:44 19:52 20:01 20:11 20:21

Odysseum 05:34 06:00 06:20 06:35 06:46 06:55 07:03 07:10 19:2419:31 19:39 19:47 19:55 20:03 20:12 20:22 20:32
g: Maosson 19:50 20:00 20:10 20:25 20:40 20:55 21:10 21:25 21:40 21:55 22:10 22:25 22:40 22:55 23:10 23:25 23:40 23:55 00:10 00:25 00:40

Saint-Paul 19:56 20:06 20:16 20:31 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01 22:16 22:31 22:46 23:01 23:16 23:31 23:46 00:01 00:16 00:31 00:46

Hauts de Massane  19:58 20:08 20:18 20:33 20:48 21:03 21:18 21:33 21:48 22:03 22:18 22:33 22:48 23:03 23:18 23:33 23:48 00:03 00:18 00:33 00:48

Occitanie 20:05 20:15 20:25 20:40 20:55 21:10 21:25 21:40 21:55 22:10 22:25 22:40 22:55 23:10 23:25 23:40 23:55 00:10 00:25 00:40 00:55

Saint-Eloi 20:10 20:20 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 00:00 00:15 00:30 00:45 01:00

Gare Saint-Roch 20:23 20:33 20:43 20:58 21:13 21:28 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13 23:28 23:43 23:58 00:13 00:28 00:43 00:58 01:13

Place de 'Europe  20:3120:4120:51 21:06 21:21 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 22:51 23:06 23:21 23:36 23:51 00:06 00:21 00:36 00:51 01:06 01:21

Odysseum 20:42 20:52 21:02 21:16 21:31 21:46 22:01 22:16 22:31 22:46 23:01 23:16 23:31 23:46 00:01 00:16 00:31 00:46 01:01 01:16 01:31

Direction Odysseum
Dimanche et jOUFS fériés (ne circule pas le 15" mai]

Mgsson
Saint-Paul

Hauts de Massane
Occitanie
Saint-Eloi

Gare Saint-Roch
Place de I'Europe
Odysseum

Saint-Paul

Hauts de Massane
Occitanie
Saint-Eloi

Gare Saint-Roch
Place de I'Europe
Odysseum

05:45 06:15 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 02:50 10:05 10:20 10:35 10:50
05:51 06:20 06:40 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56
05:53 06:22 06:42 06:57 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58
06:02 06:29 06:49 07:04 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05
06:08 06:34 06:54 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 08:24 08:39 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10
06:21 06:46 07:06 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23
06:30 06:53 07:14 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31
06:40 07:04 07:25 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42

11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:17 12:29 12:41 12:53 13:05 13:17 13:29 13:41 13:53 14:05 14:17 14:29 14:41 14:53 15:05
11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:23 12:35 12:47 12:59 13:11 13:23 13:35 13:47 13:59 14:11 14:23 14:35 14:47 14:59 15:11
11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:25 12:37 12:49 13:01 13:13 13:25 13:37 13:49 14:01 14:13 14:25 14:37 14:49 15:01 15:13
11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:32 12:44 12:56 13:08 13:20 13:32 13:44 13:56 14:08 14:20 14:32 14:44 14:56 15:08 15:20
11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:37 12:49 13:01 13:13 13:25 13:37 13:49 14:01 14:13 14:25 14:37 14:49 15:01 15:13 15:25
11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:50 13:02 13:14 13:26 13:38 13:50 14:02 14:14 14:26 14:38 14:50 15:02 15:14 15:26 15:38
11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 12:58 13:10 13:22 13:34 13:46 13:58 14:10 14:22 14:34 14:46 14:58 15:10 15:22 15:34 15:46
11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:09 13:21 13:33 13:45 13:57 14:09 14:21 14:33 14:45 14:57 15:09 15:21 15:33 15:45 15:57

Direction Odysseum
Dimanche et jours fériés (ne circule pas le 1¢ mai)

[T =0 Mosson

Saint-Paul

Hauts de Massane
Occitanie
Saint-Eloi

Gare Saint-Roch
Place de 'Europe
Odysseum

Masson
Saint-Paul

Hauts de Massane

Occitanie

Saint-Eloi

Gare Saint-Roch

Place de I'Europe

Odysseum

15:17 15:29 15:40 15:50
15:23 15:35 15:46 15:56
15:25 15:37 15:48 15:58
15:32 15:44 15:55 16:05
15:37 15:49 16:00 16:10
15:50 16:02 16:13 16:23
15:58 16:10 16:21 16:31
16:09 16:21 16:32 16:42

20:00 20:10 20:25 20:40 20:55 21:10 21:25 21:40 21:55 22:10
20:06 20:16 20:31 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01 22:16
20:08 20:18 20:33 20:48 21:03 21:18 21:33 21:48 22:03 22:18
20:15 20:25 20:40 20:55 21:10 21:25 21:40 21:55 22:10 22:25
20:20 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30
20:33 20:43 20:58 21:13 21:28 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43
20:41 20:51 21:06 21:21 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 22:51
20:52 21:02 21:16 21:31 21:46 22:01 22:16 22:31 22:46 23:01

un tram 1 0
toutes les

minutes...

22:25 22:40 22:55 23:10 23:25 23:40
22:31 22:46 23:01 23:16 23:31 23:46
22:33 22:48 23:03 23:18 23:33 23:48
22:40 22:55 23:10 23:25 23:40 23:55
22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 00:00
22:58 23:13 23:28 23:43 23:58 00:13
23:06 23:21 23:36 23:51 00:06 00:21
23:16 23:31 23:46 00:01 00:16 00:31



Direction Odysseum
Vacances scolaires

" MONTPELLIER [LCTe0 04:40 05:10 05:30 05:40 05:50 06:03 06:15 06:20 06:30 06:35 18:28 18:34
Saint-Paul 04:48 05:16 05:36 05:46 05:56 06:09 06:21 06:26 06:36 06:41 18:34 18:40
Hauts de Massane 04:50 05:18 05:38 05:48 05:58 06:05 06:11 06:17 06:23 06:28 06:33 06:38 06:43 18:36 18:42
Occitanie 04:57 05:25 05:45 05:55 06:05 06:12 06:18 06:24 06:30 06:35 06:40 06:45 06:50 Ul tram 5 6 18:43 18:49
Saint-Eloi 05:02 05:30 05:50 06:00 06:10 06:17 06:23 06:29 06:35 06:40 06:45 06:50 06:55 tolies I 18:48 18:54
Gare Saint-Roch 05:15 05:43 06:03 06:13 06:23 06:30 06:36 06:42 06:48 06:53 06:58 07:03 07:09 m'nutes- nn 19:02 19:08
Place de I'Europe 05:24 05:51 06:11 06:21 06:31 06:38 06:44 06:50 06:56 07:01 07:06 07:11 07:17 19:10 19:16
Odysseum 05:34 06:01 06:21 06:31 06:42 06:49 06:55 07:01 07:07 07:12 07:17 07:22 07:28 19:21 19:27
Mosson 18:41 18:48 18:55 19:02 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:20 20:30 20:40 20:55 21:10 21:25 21:40 21:55 22:10
Saint-Paul 18:47 18:54 19:01 19:08 19:16 19:26 19:36 19:46 19:56 20:06 20:16 20:26 20:36 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01 22:16
Hauts de Massane  18:49 18:56 19:03 19:10 19:18 19:28 19:38 19:48 19:58 20:08 20:18 20:28 20:38 20:48 21:03 21:18 21:33 21:48 22:03 22:18
Occitanie 18:56 19:03 19:10 19:17 19:25 19:35 19:45 19:55 20:05 20:15 20:25 20:35 20:45 20:55 21:10 21:25 21:40 21:55 22:10 22:25
Saint-Eloi 19:01 19:08 19:15 19:22 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:20 20:30 20:40 20:50 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30

Gare Saint-Roch 19:14 19:21 19:28 19:35 19:43 19:53 20:03 20:13 20:23 20:33 20:43 20:53 21:03 21:13 21:28 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43
Place de I'Europe 19:22 19:29 19:36 19:43 19:51 20:01 20:11 20:21 20:31 20:41 20:51 21:01 21:11 21:21 21:36 21:51 22;06 22:21 22:36 22:51
Odysseum 19:33 19:40 19:47 19:54 20:02 20:12 20:22 20:32 20:42 20:52 21:02 21:11 21:21 21:31 21:46 22:01 22:16 22:31 22:46 23:01

‘Direction Odysseum
'Vacances scolaires

| circule uniquement le vendredi

" Mosson 22:25 22 40 22 55 23:10 23: 25 23: 4of2
Saint-Paul

Hauts de Massane
Occitanie
Saint-Eloi

Gare Saint-Roch
Place de I'Europe
Odysseum




